
 

Gdynia, dnia 28.03.2025 r. 
 
 

Lista kandydatów zakwalifikowanych do IV etapu naboru do służby przygotowawczej-  
w Komendzie Miejskiej PSP w Gdyni 

 
na stanowisko stażysty w zmianowym rozkładzie czasu służby  

IV etap naboru – ocena złożonych dokumentów pod względem kompletności 
oraz spełniania wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu.  

 
 
 

L.p. 
Nr 

ewidencyjny 

1 JRG – 12 

2 JRG – 13 

3 JRG – 14 

4 JRG – 20 

5 JRG – 21 

6 JRG – 23 

7 JRG – 25 

8 JRG - 29 

 
 
Kandydat zakwalifikowany do rozmowy kwalifikacyjnej składa: 
1) kserokopie: 
✓ świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej 

kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby; 
✓ dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie,  kwalifikacje, 

uprawnienia; 
2) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile 
kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (załącznik nr 4). 
 
Na wszystkich składanych kopiach dokumentów wymienionych w punkcie 5.2  należy 
umieścić następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem” - data, 
własnoręczny i czytelny podpis.  
Złożone kopie dokumentów, które nie będą potwierdzone przez kandydata nie 
będą brane pod uwagę. 

Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie (format A-4), podpisanej czytelnie 
imieniem i nazwiskiem kandydata, z dopiskiem: ”Nabór do służby w KM PSP w Gdyni 
2025 na stanowisko: stażysta w służbie przygotowawczej”, do dnia 03.04.2025 r. 
(czwartek)  do godz. 1200 w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Gdyni przy ul. Władysława 
IV, 81-353 Gdynia – kadry pok. 321, III p. 

 
Wyniki z IV etapu postępowania – ocena złożonych dokumentów pod względem 
kompletności oraz spełniania wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu oraz informacje  
o zakwalifikowaniu się kandydatów do kolejnego etapu postępowania – rozmowa 



kwalifikacyjna, zostaną opublikowane na stronie internetowej www.gov.pl/web/kmpsp-gdynia, 
a także na tablicy ogłoszeń w Komendzie Miejskiej PSP w Gdyni 04.04.2025 r. (piątek)  do 
godz. 1530. 
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